
RE 19   Dresden Hbf - Altenberg RE 19   Altenberg - Dresden Hbf

RE 19 Mitteldeutsche Regiobahn RE 19

Zug-Nr. 73991 Zug-Nr. 73994

28.03. -
19.04. 2020

28.03. -
19.04. 2020

Ausfall Ausfall

Dresden Hbf 10:05 Altenberg (Erzgebirge) 17:18

Dresden-Strehlen 10:08 Geising 17.24

Dresden-Reick 10:11 Hartmannmühle X 17:27

Dresden-Dobritz 10:13 Lauenstein (Sachs) 17:31

Dresden-Niedersedlitz 10:16 Bärenstein (bei Glashütte/Sachs) X I

Dresden-Zschachwitz 10:18 Bärenhecke-Johnsbach X I

Heidenau an 10:20 Glashütte (Sachs) an 17:42

Heidenau ab 10:21 Glashütte (Sachs) ab 17:45

Dohna (Sachs) 10:25 Oberschlottwitz X I

Köttewitz X | Niederschlottwitz I

Weesenstein X 10:29 Mühlbach (bei Pirna) X I

Burkhardswalde-Maxen X | Burkhardswalde-Maxen X I

Mühlbach (bei Pirna) X | Weesenstein X 17:58

Niederschlottwitz | Köttewitz X I

Oberschlottwitz X | Dohna (Sachs) 18:03

Glashütte (Sachs) an 10:43 Heidenau an 18:06

Glashütte (Sachs) ab 10:45 Heidenau ab 18:07

Bärenhecke-Johnsbach X I Dresden-Zschachwitz 18:10

Bärenstein (bei Glashütte/Sachs) X I Dresden-Niedersedlitz 18:12

Lauenstein (Sachs) 10:56 Dresden-Dobritz 18:15

Hartmannmühle X 10:59 Dresden-Reick 18:17

Geising 11:03 Dresden-Strehlen 18:20

Altenberg (Erzgebirge) an 11:10 Dresden Hbf an 18:24

Weitere Informationen erhalten Sie:

24-h-Servicetelefon: 0341 231 898 288*

24-h-Service-SMS: 0177 17 81 000**
www.mitteldeutsche-regiobahn.de

*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

** Kosten gemäß Ihres Mobilfunkvertrages

Vom 28.03. bis zum 19.04.2020
kommt es auf der Strecke Dresden Hbf - Altenberg

aufgrund der aktuellen Lage
 zu folgenden Fahrplanabweichungen.

Mitteldeutsche Regiobahn


